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Silverback - SRS Carbon Barrel Extension L

Cena 327,97 zł

Dostępność Towar z magazynu producenta. Czas
realizacji 1-2 TYGODNIA

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy NZ-BH-SB-CBX-04

Producent Silverback

Opis produktu
Te karbonowe przedłużenia luf zostały zaprojektowane do stosowania bezpośrednio na  lufach zewnętrznych z gwintem
24mm: SRS G-Spec barrels, SRS Sport barrels i TAC-41 barrels.

Aby użyć tych przedłużek na innych lufach, będziesz musiał użyć tłumika płomienia  DT (SB-FHD-06 & SB-FHD-07), oraz
zestawu podkładek regulacyjnych (SB-SIL-06).

2) Długość lufy wewnętrznej
Zapoznaj się z naszymi wykresami, aby poznać maksymalną długość lufy wewnętrznej dla Twojej konfiguracji. Ze względu na
koncentryczność, sugerujemy również przestrzeganie minimalnej długości lufy wewnętrznej (100 mm mniej niż długość
maksymalna). Przedłużenie lufy z włókna węglowego jest dostarczane z przekładką (1 sztuka dla modelu XS, 2 sztuki dla
modeli S/M/L i 3 sztuki dla modelu XL). Zamontuj jeden element dystansowy na wewnętrznym końcu tłumika płomienia, a w
razie potrzeby rozłóż pozostałe na wystającej lufie wewnętrznej. Dodatkowe przekładki lufy można zakupić oddzielnie (SB-
BBS-11).

3) Przesunięcie 
Proszę zapoznać się z tabelą, aby poznać odległość pomiędzy pyskiem karbonowego przedłużenia lufy a przednią
powierzchnią handguarda. Jeśli odległość jest ujemna, oznacza to, że karbonowa lufa znajdzie się wewnątrz handguardu..

4) Zastosowanie zintegrowanego tłumika
Istnieje możliwość wykorzystania karbonowego przedłużenia lufy jako integralnego tłumika poprzez zastosowanie do 100 mm
(sugerowane) wypełnienia piankowego po stronie przedłużenia lufy.

5) Ostrzeżenia
Wypełnienie przedłużenia lufy pianką może nie być legalne w danym kraju: użytkownicy powinni przestrzegać prawa
dotyczącego użytkowania i posiadania urządzeń tłumiących dźwięk. Używanie lufy wewnętrznej o długości mniejszej niż
sugerowana może spowodować problemy z koncentracją przy wylocie z tłumika. Rurki z włókna węglowego są podatne na
łatwe zarysowania, a nawet złamania w wyniku uderzeń. Produkt ten wymaga od użytkownika dodatkowej troski, szczególnie
w przypadku dłuższych wersji. Ze względu na proces produkcyjny, wszystkie tuby mają nakładający się wzór i mogą nie być
wolne od drobnych wad wizualnych.

Długość: 390 mm
Średnica: 30 mm
Waga (z przekładkami): 103 g
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